
DETERMINAZIONE
n. 370 del 29/09/2023

Oggetto: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER "SPESE MINUTE" FONDO CASSA 
ECONOMALE 2023.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO CHE con determina n. 7 del 11/01/2023 è stato assunto l’impegno n.  58/2023 sul 
capitolo 21 – “spese per acquisto materiale sull’attività del Comune - missione 1 programma 1 - 
macroaggregato  103021699  del  Bilancio  2023-2025  per  “Spese  minute  ed  urgenti  Cassa 
Economale 2023;

CONSIDERATO CHE è necessario integrare l’impegno 58/2023 per le spese minute ed urgenti del 
Settore  Cultura-Pubblica  Istruzione,  come  richiesto  con  nota  del  28/09/2023,  registrata  al 
protocollo interno al n. 14956 del 28/09/2023; 

ACCERTATO che la somma da integrare è disponibile sul capitolo 21;

PROPONE

Di integrare l’impegno 58/2023 sul capitolo 21, per euro 200,00 come già specificato in 
premessa;

Il Responsabile del Procedimento
(CROCE CRISTINA )

IL RESPONSABILE DI SETTORE

Determ. n. 370 del 29/09/2023 pag. 1/2



Richiamata  la  proposta  di  determinazione  del  SERVIZIO  TRIBUTI-ECONOMATO suestesa  e 

ritenutela meritevole di approvazione;

DETERMINA

• Di approvare integralmente la proposta di determinazione soprariportata;

• Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa conseguente 

all’adozione del presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del Tuel.

Sottoscritta dal Responsabile di Settore
(MECCA PAOLO MARIA)

con firma digitale

Determ. n. 370 del 29/09/2023 pag. 2/2


